МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ»

ПРИКАЗ

19.09.2016 № 56

О дополнении перечня платных услуг

В соответствии с Уставом МБУК «ДК ЗАТО Звездный», на основании калькуляции
на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 25/1 от 30.03.2016г. «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБУК «ДК ЗАТО Звездный» следующие изменения:
Дополнить пункт № 6, № 31 Осуществление рекламной деятельности, Приложения
2 следующими наименованиями оказываемых платных услуг:

6 6.1 Организация представления в зрительном зале 20% от суммы
проданных билетов

31 Осуществление рекламной деятельности:
Изготовление статистичекого объявления 300 руб.

2. Егеревой Л.А., специалисту по методике клубной работы, разместить настоящий
приказ на официальном сайте учреждения http://dk-zvezdny.itisinfo.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «ДК ЗАТО Звездный» . Коноплева

С приказом ознакомлен(а): Егерева Л. А.

http://dk-zvezdny.itisinfo.ru/